

Lund 2019 03 29

## Med anledning av **Tjänsteskrivelse angående trafiksituationen på Gilleskroken**

Styrelsen för Gästgiveriets samfällighet säger bestämt nej till det förslag Tekniska förvaltningens tjänstemän lagt i fråga om trafikföringen på Gilleskroken. Styrelsen uppfattar det som att man dragit generella slutsatser från redan generaliserade slutsatser från trafiksäkerhetsforskningen.

Hur en dramatisk förändring av den 50 år gamla trafikföringen på den smala Gilleskroken ska skapa trygghet framstår som ett gåtfullt för att inte säga oreflekterat påstående. En del av problemet är den undanskymda placeringen av black, väderpinad skylt som ska tala om för trafikanter att vägen är enkelriktad. Förslaget från förvaltningen tar inte alls hänsyn till att flertalet av de boende just bott där i 50 år och är vana vid den enkelriktade trafiken. Vidare bortser man från att det till och från under dagen står bilar legitimt uppställda vilket kommer att skapa problem för bilister som ska möta både andra bilister och cyklister. Man kan ju också fråga sig varför enkelriktningen infördes en gång. Vårt förslag till denna del av problematiken är tydligare skyltning, gärna genom en enkelriktningsmålning i gatan samt påminnelse skyltar vid utfarten till Gilleskroken inne på området och i det som kallas Wickenbergs hörna.

Den andra delen av problemet är de unga cyklisterna uppfattar Gilleskroken som en parkväg. Dubbelriktad trafik på Gilleskroken kommer inte att öka tryggheten för dem, eftersom de aldrig annars - så länge de befinner sig på Norra Fäladen – befinner sig i traditionell trafikmiljö. Vårt förslag om att sätta upp vägledande räcken vid de två cykelinfarterna till Gilleskroken skulle kunna bidra till att de väljer det bekvämare alternativet att följa cykelvägen och kanske t o m reflekterar över valet av väg. Det senare kan underlättas genom information till skolorna i stadsdelen om faran med att lämna cykelvägarna.

Vi önskar således förnyad kontakt med förvaltningen.

Avslutningsvis har vi på Gilleskroken inte framfört synpunkter på trafiken på de övriga krokarna.

På uppdrag av Gästgiveriets samfällighetsstyrelse

Christer Blomgren